
Nájemce

Sídlo

Zapsaná OR
IČO/DIČ

Statut. zastoupení

Předmět leasingu (PL)

Doba nájmu (měsíce)

Havarijní pojištění: xxxxx
 Rizika: havárie, odcizení, vandalismus, živelní pojištění 
 pojištění obvodových výhledových skel (pojistná částka: 30000 CZK) 
požadované zabezpečení vozidla: IMOBILIZER

Spoluúčast: 10,00%, minimálně Kč 10000,00 Územní platnost: CR+EVROPA

Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla: xxxxx, xxxxx

 6681,10
 1293,00

Finanční částka
Havarijní pojištění
Zákonné pojištění
Silniční daň
Poplatek za rádio
Servisní náklady 

Pneuservis

Dálniční poplatek
Pojištění obvodových výhledových skel
Pojištění zavazadel
Úrazové poj. osob
Tankovací/nabíjecí karta

Poplatek za vedení
Pojištění práv. ochrany
Náhradní vozidlo

 569,00
 0,00

 45,00
 1384,50

 1994,10

 131,20
 375,00

 0,00
 0,00
 0,00

 100,00
 0,00

 90,00Asistenční služba

Nájemce má sjednané pouze služby, u nichž je uvedeno 
"ANO". Ceny v této smlouvě jsou uvedeny v CZK.

Středisko zákazníka

Počet:

Kat.:

rozměr: 235/55 R17 H
zimní rozměr: 235/55 R17 H

8
8

letní

letní: Premium 
zimní: Economy  

SPLÁTKA CELKEM BEZ DPH:
DPH:
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA CELKEM:

 12662,90
 2659,21

 15322,11

CZK

 0,00
Pojištění náhr. vozidla  0,00

Číslo objednávky

Full-service leasing all-inclusive (podnikatelé)
uzavřené mezi společnostmi ALD Automotive s.r.o., U Stavoservisu 527/1, 10800, Praha 10, CZ61063916, zapsaná v OR u MS v Praze, oddíl 

C, vložka 43360, bankovní spojení: XXXXX, XXXXX, VS - XXXXX (dále jen pronajímatel),
a společností (dále jen nájemce):

CZK
CZK

: 72

: Ford KUGA II 5 dv. SUV Titanium 2.0 TDCi AWD 110kW

Dodatek ke smlouvě o nájmu movité věci č. 140094824

ANO
ANO
NE
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO
ANO
NE
NE
NE

NE
NE
NE

INFORMACE O ZMĚNÁCH
Vzhledem ke změně u výše uvedené smlouvy dochází, na základě ustanovení Všeobecných smluvních podmínek, ke změně leasingové splátky s 
účinností od 01.10.2022.

Původní hodnoty: Nové hodnoty:
Servisní náklady
Pneuservis
Dálniční známka

ANO
ANO
ANO

 1070,10
 695,70
 156,30

ANO
ANO
ANO

 1384,50
 1994,10

 131,20

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..
 ALD Automotive s.r.o.

Budete-li souhlasit s tímto návrhem, vytiskněte prosím dvakrát tento Dodatek ke smlouvě a nechte jej podepsat vaším statutárním orgánem. 
Originály prosím zašlete doporučenou poštou zákaznickému oddělení na adresu sídla ALD Automotive nejpozději do posledního dne 
předcházejícího účinnosti dodatku.

PLACENÍ NÁJEMNÉHO, NÁJEMNÍ OBDOBÍ A SMLUVNÍ PODMÍNKY
Nájemce a pronajímatel se dohodli na níže uvedených změnách předmětné smlouvy o nájmu:

Návrh dodatku rekalkulace smlouvy je vyhotoven zdarma. Pokud budou na žádost klienta vyhotoveny další návrhy v průběhu jednoho čtvrtletí, je 
pronajímatel oprávněn účtovat si poplatek ve výši 1000 Kč za každé další vyhotovení.

RZ : 7AL 7938

Veškerá ostatní ujednání výše uvedené leasingové smlouvy ve znění případných dodatků zůstávají i nadále v platnosti.

Datum podpisu: 08.09.2022 Datum podpisu:

Pick-up  0,00NE
Car Monitor  0,00NE

pojistná částka v mil Kč pro škody na zdraví nebo usmrcení/pro škody na majetku poškozením nebo zničením: 70/70 :

Předpokládaný počet najetých km ročně: 25000
Maximální nájezd km po dobu nájmu: 150000

Počáteční stav km: 0
Konečný stav tachometru: 150000

Poplatek v Kč/km za:  a) přečerpané km:   2,30 CZK + 21% DPH    b) neujeté km:   0,00 CZK + 21% DPH

Fleet monitor  0,00ANO

Počet: dálniční kupon 7 ks 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Česká zemědělská univerzita v Praze

Řidič vozidla

: Česká zemědělská univerzita v Praze

: Kamýcká 129
: 16500  Praha
: 
: 60460709 / CZ60460709
: Úřad městské části Praha 6, 
: Ing. Jakub Kleindienst, kvestor
: 
: 

Datum vyhotovení: 08.09.2022 R2-20220908170920

Finanční částka:
Stanovený počet najetých km celkem:
Datum očekávaného ukončení smlouvy:
Doba nájmu v měsících:

7252,40
100000

28.03.2023
48

6681,10
150000

28.03.2025
72

PO 1544/2022



Vážený kliente,

zasíláme Vám návrh na rekalkulaci smlouvy č.140094824. V tomto návrhu došlo ke změně délky smlouvy na 72 
měsíců , změně nájezdu na 150000 km. 
Změnou kilometrového nájezdu smlouvy došlo také k úpravě počtu pneumatik, které je možno vyčerpat k nově 
uvedenému limitu km.

Děkujeme a těšíme se na pokračování našeho partnerství.

V případě, že jste si spolu s vozidlem pořídil i tzv. předplacený servisní balíček, je potřeba provést rekalkulaci i 
tohoto balíčku. Za tímto účelem kontaktujte svého prodejce vozidla.

V případě realizace výše uvedených změn zaručuje společnost ALD Automotive v souladu se Všeobecnými 
smluvními podmínkami čerpání všech servisních nákladů do výše nově stanoveného celkového nájezdu vozidla 
bez jakéhokoli navýšení splátky či dodatečně fakturace.

XXElPodpisALDXX




